

Změnový list č. 1 ze dne 11.6.2020

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Název stavby:	Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně, Most
Číslo smluvního vztahu:	124/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	SO 000, SO 442, SO 201, DIO
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <p><u>SO 000 Provizorní komunikace</u> Vybudování provizorní staveništní komunikace z betonových panelů.</p> <p><u>SO 441 Veřejné osvětlení provizorní</u> Projektová dokumentace navrhovala propojení stávajících okruhů VO kabelovým vedením v délce mostu.</p> <p><u>SO 201 Mostní konstrukce</u> Zpracovatel projektové dokumentace navrhnul realizaci podpěrných konstrukcí, kterými budou ochráněny svislé nosné betonové konstrukce. Se zpracováním protikorozního průřezu a průřezu bludných proudů nebylo v PD počítáno.</p> <p><u>Dopravně inženýrská opatření</u> Projektová dokumentace nepočítala s vybudováním provizorní zastávky MHD.</p> <p><u>Seznam poddodavatelů:</u> 1. ULMA Construcción CZ, s.r.o., IČ: 485 84 380 (skruž pro výstavbu betonových mostů) 2. AutoDeus - Milan Deus, IČ: 401 916 72 (mobilní jeřáb)</p> <p><u>Doba plnění:</u> Dokončení díla: nejpozději do 50 týdnů od zahájení stavebních prací</p> <p><u>Nové řešení:</u></p> <p><u>SO 000 Provizorní komunikace</u> Vybudování provizorní komunikace ze šterkodrtě.</p> <p><u>SO 441 Veřejné osvětlení provizorní</u> Propojení stávajících okruhů VO v menším rozsahu než navrhovala projektová dokumentace.</p> <p><u>SO 201 Mostní konstrukce</u> Podpěrné konstrukce nebudou provedeny. Zpracování protikorozního průřezu a průřezu bludných proudů.</p> <p><u>Dopravně inženýrská opatření</u> Vybudování nové provizorní zastávky MHD v místě parkoviště v ul. J. E. Purkyně.</p> <p><u>Seznam poddodavatelů:</u> 1. ULMA Construcción CZ, s.r.o., IČ: 485 84 380 (skruž pro výstavbu betonových mostů) 2. AutoDeus - Milan Deus, IČ: 401 916 72 (mobilní jeřáb) 3. Speciální stavby Most spol. s r.o., IČ: 413 27 225 (demoliční práce) 4. Hold Mosty s.r.o. (dodavatel ložisek) 5. Českomoravský beton, a.s. (dodavatel betonových směsí) 6. B&BC a.s. (dodavatel výztuže) 7. Q Control s.r.o. (akreditovaná laboratoř stavebních hmot)</p>	

8. Česká Doka bednicí technika spol. s r.o. (dodavatel podpěrných skruží a bednicích prvků)
 9. VAO s.r.o. (poddovatel podélného odvodnění mostu)
 10. MAGEBA s.r.o. (dodavatel mostních závěrů)
 11. Bausan Izol s.r.o. (poddodavatel hydroizolace)

Doba plnění:

Dokončení díla: nejpozději do 52 týdnů od zahájení stavebních prací

Zdůvodnění změny:SO 000 Provizorní komunikace

Pro potřeby snadnější manipulace a pohybu stavebních strojů bylo nutné provizorní komunikaci výškově sjednotit se spodní úrovní stávajících pilířů.

SO 441 Veřejné osvětlení provizorní

Ve spolupráci s provozovatelem VO TSmM a.s. bylo uplatněno alternativní propojení stávajících okruhů v menším, úspornějším rozsahu.

SO 201 Mostní konstrukce

Zhotovitel pro bourání stávajících betonových konstrukcí zvolil jinou technologii, která nevyžaduje potřebu využití podpěrných konstrukcí navržených v PD.

Průzkumy bylo zjištěno, že stávající dvě jiskřiště jsou nedostatečná. Z tohoto důvodu bude rozšířen počet jiskřič ze dvou na čtyři.

Dopravně inženýrská opatření

Z důvodu uzavření komunikace v ul. J. E. Purkyně bylo nutné přesunout zastávku MHD na parkoviště u nemocnice. Pro zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu bylo parkoviště podélně rozděleno betonovými svodidly na dvě poloviny.

Seznam poddovatelů:

Na žádost zhotovitele dojde k navýšení poddovatelů.

Doba plnění:

V souvislosti se situací výskytu koronaviru COVID 19 v ČR a EU došlo k posunu termínu dodání mostní závěrů. Z tohoto důvodu je nutné posunout termín plnění o 2 týdny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	60 607 157,60 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	825 082,45 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	61 432 240,05 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ae
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	nejpozději do 50 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	nejpozději do 52 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

19/6/2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

11.6.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

14.6.2020

Podp

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum:

11.6.2020

Podp

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

24-06-2020

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

14.6.2020

Podpi

Příloha změnového listu: Rozpočet

Schváleno v RmM dne 11.6.2020 č. usnesení RmM/1813/29/2020

Příloha č. 1

Stavba: Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Rekapitulace

Stavební objekt	Popis	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
SO 000	Provizorní komunikace	794 187,29 Kč	960 966,62 Kč
SO 201	Mostní konstrukce	-196 831,26 Kč	-238 165,82 Kč
SO 441	Veřejné osvětlení provizorní	-96 388,71 Kč	-116 630,34 Kč
DIO	Dopravně inženýrská opatření	180 919,00 Kč	218 911,99 Kč
Celkem		681 886,32 Kč	825 082,45 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2124 TDS Rekonstrukce mostu ev.č. 4a-M1 v ul. J.E.Purkyně, Most

Objekt: 000e Provizorní komunikace

Rozpočet: 000e Provizorní komunikace

Objednavatel: Statutární město Most

Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Zhotovitel: ARTECH spol. s r.o.

Základní cena: 794 187,29 Kč

Cena celková: 794 187,29 Kč

DPH: 166 779,33 Kč

Cena s daní: 960 966,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 794 187,29 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 2124 TDS Rekonstrukce mostu ev.č. 4a-M1 v ul. J.E.Parkýně, Most
Objekt: 000e Provizorní komunikace
Rozpočet: 000e Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo, kameny celkové množství recyklátu v tunách převzato z PD Celkem: 1396,83=1 396,830 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 396,830	68,00	94 984,44
2	03100	R	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Poznámka k položce: Odečet položky dle ZD ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.případného nájmu pozemku, vč.provizorních komunikací (předpoklad cca 420 m2 panelových vozovek), vč.úvedení do původního stavu zbytek položky jsou další náklady ZS Technická specifikace: zahrnuje objednateltem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KČ	-1,000	149 880,00	-149 880,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
5	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládku odstranění položky č. 17180 R Celkem: 776,017=776,017 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	776,017	445,00	345 327,57
							-54 895,56

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 2124 TDS Rekonstrukce mostu ev.č. 4a-M1 v ul. J.E.Purkyně, Most
 Objekt: 000e Provizorní komunikace
 Rozpočet: 000e Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	17180	R	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - BET. RECYKLÁT vč. dodání bet. recyklátu	M3	776,017	399,00	309 630,78

celkové množství recyklátu v tunách převzato z PD
 Celkem: 1396,830=1 396,830 [A]

prepočet t/m3
 a/1,8=776,017 [B]
 Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace:

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (náspového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vylhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 Zemní práce

3 Svislé konstrukce

654 958,35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2124 TDS Rekonstrukce mostu ev.č. 4a-M1 v ul. J.E.Parkyně, Most
Objekt: 000e Provizorní komunikace
Rozpočet: 000e Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	32712	R	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH - ZŘÍZENÍ A DEMONTÁŽ (PRONAJATÉ PANELY 34 ks) Komplet celkem: 1=1.000 [A]	KPL	1,000	194 124,50	194 124,50

Cenová soustava: -

Poznámka k položce:

- a) pronájem panelů opěrné zdi 34 ks á 585,00 Kč = 19 890,00 Kč
- b) montáž panelů opěrné zdi 34 ks á 2 271,50 Kč = 77 231,00 Kč
- c) demontáž panelů opěrné zdi b/2 = 38 615,50 Kč
- d) statický posudek opěrné zdi: 8 000,00 Kč
- e) přeprava panelů (34 ks) vč. nakládky a vykládky: 50 388,00 Kč

Komplet celkem: 194 124,50 Kč

Technická specifikace:

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtěž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomocy pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

Atributy položky:

Funkce zdi: opěrná

3	Svislé konstrukce					194 124,50	
---	-------------------	--	--	--	--	------------	--

Celkem:

794 187,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 201 - Most ev.č. 4a-M1 - ZL1

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-196 831,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-196 831,26	21,00%	-41 334,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-238 165,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 201 - Most ev.č. 4a-M1 - ZL1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

0

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-196 831,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-237 456,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-237 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 201 - Most ev.č. 4a-M1 - ZL1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-196 831,26

D	OST	Ostatní					40 624,74
1	K	02861	PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNI A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU	KČ	1,000	40 624,74	40 624,74

Poznámka k položce:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s
objednatelem požadovanými pracemi

Kalkulace položky:

1/ Nerez tyče 600 mm u OP1 a OP7 +4 ks; 4x90,35
2/ Měřicí vývody +2ks; 2x851,50
3/ Zprac. korozního průzkumu 50% 42 500
4/ PD provedení výztuže 50% 28 500
5/ Provaření obvodů + CRM vývody OP1 a OP7 2x1256
6/ Svislé vývody jiskřičt z FeZn (7,5+5,5)x42,18

P

D HSV

Práce a dodávky HSV

-237 456,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-237 456,00
2	K	94890	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3OP	-2 448,000	97,00	-237 456,00

Poznámka k položce:

Zhotovitel zvolil jinou technologii bourání bez potřeby realizovat
předpokládanou podpěrnou kci - odpočet položky bez náhrady

P

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu,
opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 442 - Přeložka VO - provizorium - ZL1

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 388,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 388,71	21,00%	-20 241,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 630,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 442 - Přeložka VO - provizorium - ZL1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

0

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-96 388,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 519,03

1 - Zemní práce

-4 817,03

2 - Zakládání

-8 190,00

8 - Trubní vedení

-672,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-840,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-69 364,96

7 - Přidružená stavební výroba

-69 364,96

OST - Všeobecné konstrukce a práce

-12 504,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO 442 - Přeložka VO - provizorium - ZL1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

0

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-96 388,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 519,03
D	1		Zemní práce				-4 817,03
1	K	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	-7,250	312,00	-2 262,00
2	K	132738	HLOUBENÍ RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-3,150	504,00	-1 587,60
3	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-3,890	12,00	-46,68
4	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	-7,250	127,00	-920,75
D	2		Zakládání				-8 190,00
5	K	264115	VRTY PRO PILOTY TR. I D DO 300MM	M	-10,500	780,00	-8 190,00
D	8		Trubní vedení				-672,00
6	K	87615	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM	M	-12,000	56,00	-672,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-840,00
7	K	967118	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM	M3	-0,200	4 200,00	-840,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-69 364,96
D	7		Přidružená stavební výroba				-69 364,96
8	K	741315R	VZDUŠNÉ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N. DO 40MM2		-205,000	142,00	-29 110,00
9	K	742112R	PODZEM VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABEL LOŽE	M	-50,000	204,00	-10 200,00
10	K	742512R	UKONČENÍ KABELU KONCOVKOU DO 1KV	KUS	-6,000	102,00	-612,00
11	K	7426653R	KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI Š 25CM	M	-45,000	80,00	-3 600,00
12	K	74451R	SVORKOVNICE	KUS	-1,000	1 152,96	-1 152,96
13	K	74561R	KOTVENÍ SLOUPŮ LANOVOU KOTVOU	KUS	-2,000	2 916,00	-5 832,00
14	K	751111R	SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ	KUS	-7,000	2 694,00	-18 858,00
D	OST		Všeobecné konstrukce a práce				-12 504,72
15	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-7,010	72,00	-504,72
16	K	029522	OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY	KUS	-1,000	12 000,00	-12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO DIO - Dopravně inženýrská opatření ZL 1

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

180 919,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 919,00	21,00%	37 992,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 911,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO DIO - Dopravně inženýrská opatření ZL 1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

0

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

180 919,00

HSV - Práce a dodávky HSV

180 919,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

180 919,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mostu ev. č. 4a-M1 v ul. J. E. Purkyně

Objekt:

SO DIO - Dopravně inženýrská opatření ZL 1

Místo:

Most

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

0

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

180 919,00

D HSV Práce a dodávky HSV 180 919,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 919,00

1	K	911DA2R	SVODIDLO BETON - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně přesunu - 14 ks	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00
2	K	911DA3R	SVODIDLO BETON - 14 ks - DEMONTAZ S PŘESUNEM	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00
3	K	911DA9R	SVODIDLO BETON - NÁJEMNÉ - 14 ks x 353 dní	KSDE N	4 942,000	13,00	64 246,00
	W		14 KS X 353 D				
	W		14*353		4 942,000		
4	K	914122R	Dopravní značky - Dodávka, MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	4,000	60,00	240,00
5	K	914123R	Dopravní značky - DEMONTAZ S PREMISTENIM včetně odvozu, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	4,000	60,00	240,00
6	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (18x143)	KSDE N	2 574,000	14,00	36 036,00
7	K	914129R1	Dopravní značky E13 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KSDE N	353,000	7,00	2 471,00
8	K	914129R2	Dopravní značky B1, IP-12 + O1, IJ-4 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KSDE N	1 059,000	14,00	14 826,00
	W		B1, IP12+O1, IJ4 - 3ks á 353 D				
	W		353*3		1 059,000		
9	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní (3x143)	KSDE N	429,000	34,00	14 586,00
10	K	914912R	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD, MONT	KUS	2,000	1 250,00	2 500,00
11	K	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	159,00	318,00
12	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení vč. kontroly úplnosti během výstavby (2x143)	KSDE N	286,000	72,00	20 592,00
13	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ. Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby (2x143)	KSDE N	286,000	24,00	6 864,00